

REVISIONSFIRMA VAGN STEVENIUS OLSEN ApS

Trelleborgvej 2
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2019

Vagn Stevenius Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMA VAGN STEVENIUS OLSEN ApS
Trelleborgvej 2
3650 Ølstykke

Telefonnummer: 47161001

CVR-nr: 13774781
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for REVISIONSFIRMA VAGN STEVENIUS OLSEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ølstykke, den 08/08/2019

Direktion

Vagn Stevenius Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bogførings- og revisorvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en kontrolleret og forventet omsætningsnedgang, et forventet resultat og en forventet egenkapital.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterier

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

omfatter omkostninger til f.eks. administration, lokaler, tab på debitorer, forsikringer mm.

Finansielle indtægter og omkostninger

omfatter renter.

Skat af årets resultat

Der skal ikke betales selskabsskat for indeværende år.
Procenttillæg/-godtgørelse omkostningsføres i betalingsåret.

Balance

Anlægsaktiver

Nyanskaffelser med en brugstid på under 3 år og en anskaffelsessum under tkr. 12 afskrives i anskaffelsesåret.

Omsætningsaktiver

Igangværende arbejder for fremmed regning
værdiansættes til salgspriser for regningsmodne arbejder, og til kostpris for øvrige arbejder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gæld måles til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		95.239	96.068
Personaleomkostninger	1	-125.129	-119.687
Resultat af ordinær primær drift		-29.890	-23.619
Andre finansielle indtægter		15	0
Øvrige finansielle omkostninger		-603	-109
Ordinært resultat før skat		-30.478	-23.728
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-30.478	-23.728
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	10.000
Overført resultat		-40.478	-33.728
I alt		-30.478	-23.728

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.000
Tilgodehavende skat		0	1.000
Tilgodehavender i alt		6.500	6.000
Likvide beholdninger		230.838	273.687
Omsætningsaktiver i alt		237.338	279.687
Aktiver i alt		237.338	279.687

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		-20.826	12.902
Overført resultat		-30.478	-23.728
Forslag til udbytte		-10.000	-10.000
Egenkapital i alt		138.696	179.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.212	1.362
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.430	99.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.642	100.513
Gældsforpligtelser i alt		98.642	100.513
Passiver i alt		237.338	279.687

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	123.565	117800
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.564	1887
	<u>125.129</u>	<u>119687</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1